
Финансовое управление администрации Казачинского района 

 

ПРИКАЗ 

от 25 декабря 2015 года № 54осн 

 

«О внесении изменений в приказ финансового управления 

администрации Казачинского района от 09.09.2014 № 47осн «Об 

утверждении Порядка санкционирования, оплаты денежных 

обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов 

источников финансирования дефицита местного бюджета»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  

пунктами 4.1, 4.11 Положения о финансовом управлении администрации 

Казачинского района, утвержденного постановлением администрации 

Казачинского района от 30.11.2010 № 652-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ финансового управления администрации 

Казачинского района от 09.09.2014 № 47осн «Об утверждении Порядка 

санкционирования, оплаты денежных обязательств получателей средств 

местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита 

местного бюджета» (далее – приказ № 47осн) следующие изменения: 

в Порядке санкционирования, оплаты денежных обязательств 

получателей средств местного бюджета и администраторов источников 

финансирования дефицита местного бюджета, утвержденном приказом № 

47осн: 

подпункт 2 пункта 10 исключить; 

в подпункте 3 пункта 10 слова «, коду КОСГУ и » исключить;  

в подпункте 3 пункта 10 слово «указанной» заменить на слово 

«указанного»; 

после пункта 11 дополнить пунктом 11.1. следующего содержания: 

«11.1. При  санкционировании оплаты денежных обязательств, учет 

бюджетных обязательств по которым осуществляется в порядке, 

установленном пунктом 2.2 Порядка учета бюджетных обязательств, 

утвержденного приказом финансового управления администрации 

Казачинского района от 09.09.2014 № 46осн, дополнительно осуществляется 

проверка на соответствие указанных в заявке видов расходов классификации 

расходов бюджетов текстовому назначению платежа, исходя из содержания 

текста назначения платежа, в соответствии с порядком применения 

бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным в 

установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации.»; 

подпункт 2 пункта 12 исключить; 

подпункт 2 пункта 13 исключить; 

в абзаце первом пункта 14 после слов «пункта 11,» дополнить словами 

«11.1.,». 

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года. 

 

Руководитель                                                                                     С.А.Новикова 


